

## Afdeling 15.

### a. Vandbygningsvæsenet.

Til § 513 c):

125. Antallet af konstruktører af 3. grad forhøjes med 1 til 3.

### b. Fyr- og vagervæsenet samt lodsvæsenet og redningsvæsenet.

Til § 530:

126. Antallet af motorpassere i fyr- og vagervæsenets skibe nedsættes med 1 til 7.

127. Som nyt stykke tilføjes:

„1 stilling som motorpasser i fyr- og vagervæsenets skibe nedlægges ved første ledighed.“

Til § 535:

128. Stk. 2 udgår, og stk. 3 og 4 ændres til henholdsvis stk. 2 og 3.

### c. Fiskerikontrollen, biologisk station, fiskeriministeriets forsøgslaboratorium, redningsskibene og havundersøgelsesskibet „Dana“.

Til § 537 b):

129. „Afdelingsleder ved Biologisk station (1)“ ændres til: „Afdelingsledere ved Biologisk station (2)“.

Til § 538:

130. Stk. b. affattes således:

„b) lønning 5040 kr. årlig, stigende hvert 3. år med 360 kr. indtil 5760 kr.

Hertil henføres:

Føreren af fiskerikontrolskibet „Havmågen“.

Føreren af undersøgelsesskibet „Biologen“.

Maskinmesteren i havundersøgelsesskibet „Dana“.

Maskinmestre i redningsskibene (2).

Maskinmesteren i fiskerikontrolskibet „Havmågen“.

Til § 540:

131. „Maskinmesteren i Dansk biologisk stations undersøgelsesskib“ ændres til: „Maskinmesteren i undersøgelsesskibet „Biologen““.

Til § 541:

132. „Styrmanden i Dansk biologisk stations undersøgelsesskib“ ændres til: „Styrmanden i undersøgelsesskibet „Biologen““.

### d. Luftfartsvæsenet.

Til § 554 a):

133. Antallet af flyveledere af 2. grad forhøjes med 2 til 21.

Til § 559:

134. Som nyt stk. b. indsættes:

„b) Lønning 2400 kr. årlig, stigende hvert 3. år med 150 kr. indtil 2850 kr.

Hertil henføres:

Holdledere (3).“

135. Stk. b) ændres til stk. c).